

Malerfirmaet Sommerlund ApS

Classensgade 51, 1.tv.
2100 København Ø

CVR-nr. 33591829

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 22. marts 2024

Dennis Devantier Sommerlund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Malerfirmaet Sommerlund ApS
Classensgade 51, 1.tv.
2100 København Ø

CVR-nr.: 33591829

Direktion

Dennis Devantier Sommerlund
Heine Littrup Horsevad

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb og salg af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 508.986 mod DKK 376.000 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 607.182.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste		3.033.787	2.827.171
Personaleomkostninger	1	-2.308.723	-2.241.445
Indtjeningsbidrag		725.064	585.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.250	-9.000
Resultat af primær drift		722.814	576.726
Finansielle indtægter	3	1.540	0
Finansielle omkostninger	4	-59.829	-82.685
Resultat før skat		664.525	494.041
Skat af årets resultat	5	-155.539	-118.041
Årets resultat		508.986	376.000

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	450.000
Overført resultat	508.986	-74.000
Årets resultat	508.986	376.000

Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Indretning af lejede lokaler		0	2.250
Materielle anlægsaktiver	6, 8	0	2.250
Deposita		29.173	17.563
Finansielle anlægsaktiver	7	29.173	17.563
Anlægsaktiver		29.173	19.813
Råvarer og hjælpematerialer		80.000	80.000
Varebeholdninger	8	80.000	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.406.674	2.308.016
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		26.470	26.470
Andre tilgodehavender		0	2
Periodeafgrænsningsposter		42.000	54.000
Tilgodehavender		2.475.144	2.388.488
Likvide beholdninger		75.035	561.649
Omsætningsaktiver		2.630.179	3.030.137
Aktiver i alt		2.659.352	3.049.950

Passiver

	Note	31-12-2023 DKK	31-12-2022 DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		527.182	18.196
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	450.000
Egenkapital		607.182	548.196
Hensættelser til udskudt skat	5	9.240	12.375
Hensatte forpligtelser		9.240	12.375
Gæld til kreditinstitutter		115.075	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		828.897	703.542
Gæld til tilknyttede virksomheder		204.156	866.658
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	158.674	106.656
Anden gæld		736.128	812.523
Kortfristede gældsforpligtelser		2.042.930	2.489.379
Gældsforpligtelser		2.042.930	2.489.379
Passiver i alt		2.659.352	3.049.950
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	80.000	92.196	2.600.000	2.772.196
Udbetalt udbytte		0	-2.600.000	-2.600.000
Overført via resultatdisponeringen		-74.000	450.000	376.000
Egenkapital pr. 1. januar 2023	80.000	18.196	450.000	548.196
Udbetalt udbytte		0	-450.000	-450.000
Overført via resultatdisponeringen		508.986	0	508.986
Egenkapital pr. 31. december 2023	80.000	527.182	0	607.182

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	1.912.902	1.848.941
Pensioner	248.203	244.984
Andre omkostninger til social sikring	107.445	99.250
Øvrige personaleomkostninger	40.173	48.270
I alt	<u>2.308.723</u>	<u>2.241.445</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	2.250	9.000
I alt	<u>2.250</u>	<u>9.000</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	1.540	0
I alt	<u>1.540</u>	<u>0</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	6.062	29.756
Øvrige finansielle omkostninger	53.767	52.929
I alt	<u>59.829</u>	<u>82.685</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	106.656	12.375		
Betalt vedrørende tidligere år	-106.656			
Skat af årets resultat	158.674	-3.135	155.539	118.041
Skyldig pr. 31. december 2023	158.674	9.240		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			155.539	118.041
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		9.240		
Kortfristede gældsforpligtelser	158.674			
I alt	158.674	9.240		

6. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	45.000	45.000	45.000
Kostpris pr. 31. december 2023	45.000	45.000	45.000
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-42.750	-42.750	-33.750
Årets afskrivninger	-2.250	-2.250	-9.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-45.000	-45.000	-42.750
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	0	2.250

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	17.563	17.563	17.563
Tilgang i året	11.610	11.610	0
Kostpris pr. 31. december 2023	29.173	29.173	17.563
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	29.173	29.173	17.563

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2023</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til</u>
	DKK	<u>sikkerhed</u>
		DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.000.000	2.406.674

9. Eventualforpligtelser

Malerfirmaet Sommerlund ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2023</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leasing biler. Leasingaftalerne udløber om 42 måneder. Den resterende forpligtelse udgør	194.544
Leje- og leasingforpligtelser i alt	194.544

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Heine Littrup Horsevad

Direktør

Serienummer: 2a5199cb-700c-4971-8e24-7d8de74f10c4

IP: 87.52.xxx.xxx

2024-03-23 20:52:56 UTC



Dennis Devantier Sommerlund

Direktør

Serienummer: 738a19d2-c1b8-419e-81ff-f8426adaf1f7

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-04-03 10:36:04 UTC



Simon Høgenhav

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: e4445332-e832-4814-a40c-19a094694387

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-04-03 10:39:03 UTC



Dennis Devantier Sommerlund

Dirigent

Serienummer: 738a19d2-c1b8-419e-81ff-f8426adaf1f7

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-04-03 10:45:50 UTC



Penneo dokumentnøgle: SX0Z5-GIQLK-E85VJ-UEX6C-N8CSF-T6DN1

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**